

MM6SY SC

21207013 21M to 21207013 21M

Schedule XLV-Form No. 134

1913

Baguicean

DIVISION

Birpur

SUB-DIVISION

Measurement Book

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					1st on A/C Bill
Name of work—S/O Dakkhin wari Tola to Dakkhin wari Tola Birpur					
Name of Agency—Sri Arvind Kumar Sitma Begusarai					
Agreement No—08-SBD/HMGSY/2020-21					
Date of Commencement—04-05-2020					
Date of Completion—03-2-20-21					
Date of Mean—18-01-21					
Measurement					
(1/1)	Providing and fix of Reference pillar—2 Nos				
(2/2)	Cleaning and Grubbing of road surface.				
	$2 \times 20 \times 15.0 \times 1.50 = 900.0$				
	$2 \times 3 \times 15.0 \times 1.40 = 126.0$				
	$2 \times 5 \times 15.0 \times 1.60 = 240.0$				
	$1 \times 8.0 \times 1.75 = 14.0$				
	<u>1280.0</u>				
	Heel = $\frac{1280.0}{10000} = 0.128$ Heel				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					R 2,34,985.00
(7/7) Providing laying					
WBM 50 III					
121.92 m ² only vide T.M.B. It is 7/4 P4					
@ Rs 2651.56/m ² B 3,23,278.00					
(8/8) Constructing of an					
reinforced Cement					
Concrete Road					
260.10 m ² only vide T.M.B. It is 8/8					
@ Rs 6003.12/m ² R 15,61,412.00					
(9/9) Providing and fix					
of Bridge Edges by					
315.0 m ² only vide T.M.B. It is 9/6					
@ Rs 487.98/m ² R 1,53,714.00					
(10/10) Providing logo & mess					
Sign Board					
3 Nos only vide T.M.B. It is 9/20					
@ Rs 8766.41/No R 26,299.00					
					Rs 24,74,736.00
Add G.S.T @ 12%					R 2,96,968.00
Add 6% less 1%					R 24,747.00
					R 27,96,451.00
less 50.10					R 27,96.00
					R 27,93,650.00

Continuation

18/01/21
J.E

18/01/21
J.E

Cd
2/1/21